中核华原钛白股份有限公司 关于变更持续督导保荐机构及保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中核华原钛白股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年9月完成 2020 年度非公开发行事官,公司聘请中天国富证券有限责任公司(以下简称"中天国 富") 担任公司 2020 年度非公开发行项目的保荐机构。

公司于2021年5月24日召开第六届董事会第三十七次(临时)会议审议通 过了关于公司 2021 年度非公开发行股票的相关议案,并经 2021 年 6 月 9 日召开 的公司 2021 年第三次临时股东大会审议通过。公司已聘请中信证券股份有限公 司(以下简称"中信证券")担任公司2021年度非公开发行股票的保荐机构, 并签署了《中核华原钛白股份有限公司(作为发行人)与中信证券股份有限公司 (作为主承销商和保荐人) 关于非公开发行人民币普通股(A股) 并上市之承销 及保荐协议》。

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相关规 定,公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构,应当终止与原保荐机构的保荐 协议,另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作。因此, 公司近日与中天国富签订了《中核华原钛白股份有限公司与中天国富证券有限公 司关于终止非公开发行人民币普通股股票(A股)并上市之保荐协议之协议书》。 根据前述协议,公司与中天国富关于公司2020年度非公开的保荐协议终止,中 天国富对公司 2020 年度非公开持续督导期结束后未完结的保荐工作将由中信证 券完成。中信证券已委派钟山先生、李婉璐女士(简历见附件)担任公司 2020 年度非公开发行持续督导工作的保荐代表人。

特此公告。

中核华原钛白股份有限公司

董事会

2021年10月14日

附: 钟山先生和李婉璐女士简历

钟山先生,保荐代表人,证券执业编号: S1010721020021,现任中信证券投资银行委员会副总裁,参与的项目包括:广东拓斯达科技股份有限公司 IPO 项目、三角轮胎股份有限公司 IPO 项目、杭州热电集团股份有限公司 IPO 项目、大连信德新材料科技有限公司 IPO 项目等。

李婉璐女士,保荐代表人,证券执业编号: S1010720090002,现任中信证券 投资银行委员会副总裁,参与的项目包括:三峡能源 A 股 IPO、凯赛生物 A 股 IPO、 中核同辐 H 股 IPO 等上市项目,中国核电可转债、中国核电非公开、节能风电非 公开、节能风电可转债等再融资项目,皖能电力发行股份购买资产、中国核电资 产重组等并购项目,中核集团、宝钢集团、中化集团、粤电集团、云锡集团、皖 能电力等公司债项目。